

UNIDADE GESTORA EMITENTE: FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO PODER JUDICIÁRIO D				CNPJ: 18.335.922/0001-15	CÓDIGO UG: 070002	GESTÃO: 00001
CREADOR: AVB COMERCIO LTDA				CNPJ: 48.887.271/0001-37		
ENDEREÇO DO CREDOR: R FR CANECA N. 59			CIDADE: RECIFE	U.F.: PE	CEP: 50010120	
CÓDIGO U.O.: 00221	PROGRAMA DE TRABALHO: 02.122.0422.4430.1439	NAT. DA DESPESA: 3.3.90.30	IND. TEMPORAL FONTE: 1	FONTE: 0759240000	IMPORTÂNCIA: 49.136,40	
IMPORTÂNCIA POR EXTENSO: QUARENTA E NOVE MIL E CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						
FICHA FINANCEIRA: 2024.070002.00001.0759240000.33000000.10 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes						
MODALIDADE DE EMPENHO: 1 - ORDINÁRIO		TIPO DE DESPESA: 1 - NORMAL		Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:		
LICITAÇÃO: 0700012023000263		MODALIDADE DA LICITAÇÃO: 7 - PREGAO ELETRONICO			NÚMERO DO PROTOCOLO:	
CONTRATO: 00107/2024-FERM-PJ-070002				CEO: 070002.2024.CEO.000144		
REFERÊNCIA LEGAL DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)						
CONVÊNIO:						

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO											
JANEIRO:	FEVEREIRO:	MARÇO:	ABRIL:	MAIO:	JUNHO:	JULHO:	AGOSTO:	SETEMBRO:	OUTUBRO:	NOVEMBRO:	DEZEMBRO:
	0,00	0,00	0,00	0,00	49.136,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ITENS DO EMPENHO							
ITEM	CÓDIGO DO ITEM	ITEM DE GASTO	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE DE FORNECIMENTO	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	36876-8	3.3.90.30.24	PLACA DE GESSO - DE MINERAL GIPSITA, NAS DIMENSOES (60 X 60) CM, COM ESPESSURA DE 3 CM, COM ACABAMENTO LISO, PARA SER UTILIZADA EM TETOS- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	1.500,00	UNIDADE	5,9000	8.850,00
2	419851-4	3.3.90.30.24	BLOCO - DE GESSO,COM LARGURA DE 50,00 CM,MEDINDO 67,00CM DE COMPRIMENTO, ESPESSURA DE 7,5CM- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	1.200,00	UNIDADE	16,9800	20.376,00
3	221008-8	3.3.90.30.24	ARAME - ENCAPADO, NUMERO 18, APRESENTADO EM KILO- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	180,00	QUILO	38,4200	6.915,60
4	102371-3	3.3.90.30.24	ESTOPA PARA GESSO - DE JUTA CORDADA, PARA SER UTILIZADA CHUMBAR GESSO- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	120,00	QUILO	18,7400	2.248,80
5	219746-4	3.3.90.30.24	PO DE GESSO - NA COR BRANCA, TIPO COLA, COMPOSTO DE SULFATO DE CALCIO, ATOXICO, 100% MINERAL, SOLUVEL EM AGUA, EMBALADO EM SACO PLASTICO DE 5 KG- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	180,00	SACO 5,000 QUILO	18,3100	3.295,80
6	219740-5	3.3.90.30.24	PO DE GESSO - NA COR BRANCA, TIPO RAPIDO, COMPOSTO DE SULFATO DE CALCIO, ATOXICO, 100% MINERAL, SOLUVEL EM AGUA, EMBALADO EM SACO PLASTICO DE 50 KG- Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA	180,00	SACO 40,000 QUILO	31,9100	5.743,80
7	291270-8	3.3.90.30.24	PO DE GESSO - NA COR BRANCA, TIPO LENTO, COMPOSTO DE SULFATO DE CALCIO, ATOXICO, 100% MINERAL, SOLUVEL EM AGUA, EMBALADO EM SACO PLASTICO COM 40 KG- Marca: NENHUMA MARCA REGISTRADA	60,00	SACO 40,000 QUILO	28,4400	1.706,40

OBSERVAÇÃO

PROJ.18556- REF. AQUISIÇÃO DE BLOCO, PLACA E GESSO EM PÓ, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO E FORUNS DO PJPE. SEI: 00018841-03.2023.8.17.8017- LOTE: COTA PRINCIPAL 1 - LOTE 1

LOCALIDADE DE ENTREGA:

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE

TOTAL

49.136,40

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: ELMA DOS SANTOS SANTANA

Documento assinado digitalmente por: FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2024NE00158207000200001